



Haz. Ömer BEKAR

Dünyaya  
Açılan Penceremiz

# GÖZLÜK

**D**ünden bu güne gözlükçülük mesleği eğitimsiz ve disiplinsiz olsa da birçok aşama kaydetmiş ve bu günlere gelmiştir. Gözlükçülük yerini optisyenliğe bırakmış mesleğimiz el sanatı yerine şekil değiştirerek yarı otomasyona dönüşmüştür. Artık usta çırak ilişkisine dayalı ve adına gözlükçü denen meslek yok olmuştur. Gelişmiş ülkelerde özellikle göz ve görme sağlığı konusunda sağlık hizmeti sunumunda özenli davranılmakta ve bu yönde bir çok koldan faaliyetler yürütülmektedir.

Ülkemizde de mesleğimizin hala eksiklikleri olmasına rağmen önemli çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmaları şöyle sıralayabiliriz: Öncelikle bir işteki başarı sinerjiyle sağlanır. Bu açıdan bakıldığında mesleğimizde birlik sağlanması açısından odalaşma ve dernekler kurulması gerekmektedir. Odalaşma yönündeki çalışmalar hala sürdürülmektedir. Sosyal sigortalar ve genel sağlık sigortası komisyonu, genel sağlık sigortası kanun tasarısına gözlükçü/optisyen derneklerini almış bulunmaktadır. Ayrıca teknolojik gelişmeye paralel olarak işlemler bilgisayar ortamında güvenli bir şekilde yapılabilmektedir. Bağ-kur optik otomasyon sistemi ile kayıt ve reçete işlemleri kolayca yapılabilmektedir. Bağ-kur otomasyon sisteminin amacı sağlık harcamalarının kontrol altına alınması, usulsüzlüklerin önlenmesi, sağlık yardımlarının hak edene verilmesi, dosyasız çalışma ortamı sağlanması, veri girişinde hataların önlenmesi, hizmetlerin etkin bir biçimde sunulması ve pazarlanmasıdır.

Artık gözlükler hayatımızda sadece görme bozukluğumuz olduğunda değil güzelliği tamamlayan bir aksesuar olarak da yer almaktadır. Gözlüğün tedavi edici özelliğinin yanında koruyucu bir aksesuar olması da mesleğimizin önemini ve hayatımızdaki yerini artırmaktadır. Gözlük sağlığımız için bu kadar önemliyken gözlük satın alırken bunun bilincinde olmalı ve işportadan gidip gözlük almamalıyız. İşportadan alınan gözlüklerin hiçbir tedavi etkisi olmadığı gibi göz sağlığını bozucu etkisi vardır. Bu hiçbir zaman unutulmamalıdır.

Sonuç olarak gözlük sektöründe olumlu gelişmeler görülmüyor. Gözlük bizim dünyaya açılan pencerelerimizdir. Bu gelişmelerle bu pencereden dünyayı daha da aydınlık göreceğiz.

